

SdK e.V. - Hackenstraße 7b - 80331 München

Newsletter 62 | Solar Millennium

Neuer Sachstandsbericht

Sehr geehrte Damen und Herren,

im Insolvenzverfahren über das Vermögen der Solar Millennium AG i.I. ("Solar Millennium") hat der Insolvenzverwalter, Herr Rechtsanwalt Volker Böhm, einen neuen Sachstandsbericht veröffentlicht.

Eine Zusammenfassung des Berichts stellen wir unseren betroffenen Mitgliedern exklusiv unter www.sdk.org/solar-millennium in der Box "weitere Unterlagen" als Anhang zum Newsletter 62 rechts auf der Seite zur Verfügung. Bitte beachten Sie, dass Sie sich vorab oben auf der Seite einloggen müssen.

Für Rückfragen stehen wir unseren Mitgliedern unter 089 / 2020846-0 oder unter info@sdk.org gerne zur Verfügung.

München, den 21.12.2022 SdK Schutzgemeinschaft der Kapitalanleger e.V.

Hinweis: Die SdK hält Anleihen der Solar Millennium AG i.I.!

SdK-Geschäftsführung

Hackenstr. 7b

80331 München

Tel.: (089) 20 20 846 0 Fax: (089) 20 20 846 10

E-Mail: info@sdk.org

Vorsitzender

Daniel Bauer

Dipl.-Volkswirt

Publikationsorgane

AnlegerPlus

AnlegerPlus News

Internet

www.sdk.org

www.anlegerplus.de

Konto

Commerzbank

Wuppertal

Nr. 80 75 145

BLZ 330 403 10

IBAN:

DE38330403100807514500

BIC:

COBADEFFXXX

Vereinsregister

München

Nr. 202533

Steuernummer

143/221/40542

USt-ID-Nr.

DE174000297

Gläubiger-ID-Nr.

DE83ZZZ00000026217